
Gemeente Haren - Benoemingsbesluit

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haren,

overwegende, dat het in het kader van artikel 2.8 lid 2 onder e van de Wet basisregistratie personen

medewerkers kunnen worden aangewezen voor het afnemen van verklaringen onder ede voor de

juiste inschrijving van personen in de daarvoor aangewezen basisregistratie;

b e s l u i t :

1. voor het uitvoeren van de Wet Basisregistratie Personen de in bijgaande lijst met dagtekening 1

januari 2016 genoemde medewerkers voor het afnemen van verklaringen onder ede te benoemen;

2. dit benoemingsbesluit te publiceren op www.overheid.nl;

3. en in werking te laten treden op de eerstvolgende dag na publicatie.

Haren, 12 januari 2016

burgemeester en wethouders voornoemd,

burgemeester secretaris

Bijlage medewerkers afnemen verklaringen onder ede (30 december 2015)

• mevrouw K. Ripken

• de heer S. van Gils

Nr. 5740

GEMEENTEBLAD 19 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Haren.

Gemeenteblad 2016 nr. 5740 19 januari 20161


